roborandi ac det
'

endenndi ecclesias per totnnn orhem longe lateqne diti
‘

usas
,
max inne

autem cas
,
quae nostrae sedis Romanae scilicet ecclesiae mnnndibnrdio specialiter

subiacent : idcireo omnibnns fidelibns Christ i not um esse volumus
, qualiter primus

et maximu
_

s O tto videlicet hous e memoriae imperator augustns M agadeburgensis

ecclesiae civitatem supra ripam Albiac flunninnis in parrochia Hal»*erstadensis eccle

s iae sitam propter totius ultramoutanae ecclesiae utilitatem a fundamento eonstrnx it

eamqne eo usqne premev it , nt inibi congregata maxima mult itudine clericor nm
et laicor nm eccles iam in honore beat i principie apostolorum Petri et sanctornnnn

marty rumM auritii et Innoceutii , quorumcorpora cummaxima parte legionis eiusdem
illnc t rans tnlit

,
consecrari praeciperet . Crescente autem in bis finnibns christ iana reli

gione cum promotione supradictae civ itatis a pussimo O ttone decret umest
,
ut ultra

fluv ios A lbiamet S alemet O doramin civitatibns
,
in quibus olimbarbarici ritus maxima

vignit superstitio, quarnmnominna sunt haec : Citice
,
M i s n i

,
M erseburg,

Hauelbergan, Poznanni in honore sancti salvatoris donninni nostri Jesnn Christ i episcopia
t
‘

nndarentur
,
quod et divina favente clemenntia its peractnnn est . Pas toribns ergoprae

dictarnmcivitatumnnon habent ibns metropolitannnn, ad quemsecundumcanonicamaucto

l ) deo B . 2) B randenburg B .

CO D . D IP L . .A X . l .

ritatem cum suis cansis conntluerent
,
serenniss inno innperatori magno videlicet O ttonni

cnnmomnninm snnornnnn optiunat nnn consensu placuit , quatinus in civita te ) Iagadeburg,
quia in paeatioribnns partibus s ita divinae et lnnnmannae mnnnit ionis copia cingebatur , si

nnllomode parrochiae pertinnentiam ab Hilliunardo Halberstedennsis episcopo eccles iae

c innsqnne metropolitano Hattone acquirere posset , archiepisconnatnnn conns trueret . U nde
t
'

actnnm es t , ut post aliqnnod tennporis inntervallnm glorios issinnno imperatore in palat ic
Ravennnatis eccles iae pro eonnnnnnnnni tidelinm stat uf

'

elicit er gnberuanndomorante , Hatte
Mognnntinnae

*

) eccles iae archipraesul ct Hillinnardns Halbers t edcnsis eccles iae vennera
bilis episcopus illnnc cnnnnn suis omnibus pervcnnirennt . Quos sannctissimns Caesar O tto

,

quia prins seennndnnn eccles ia3ticnnnmorempic pracdecessore nostroJchanne
, qui summi

ponnt itieatnns monnarehiannn in his tennporibns obt innebat , M agadabnrgensis
‘

) lcei archiepi
scopatnmper eonsennsnnn sy nnodalis decreti statuente atque ecnfirmante subscriptione epi